
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni del Monviso.  Responsabile Procedimento: Muhametaj 
Ronelda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 

PAESANA (Provincia di Cuneo) 
 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 
 

DETERMINA 
 

N. 491/8 

DEL 03/10/2025 

 

 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI DELL'UNIONE 

 

OGGETTO:  Affidamento diretto dell'incarico allo Studio GEOALPI CONSULTING di 

Pinerolo (TO) per la stesura della Relazione Geologica a supporto della 

progettazione di fattibilità tecnico economica, progettazione esecutiva, 

direzione lavori, coordinamento sicurezza, contabilità, certificazione regolare 

esecuzione, ed ogni altro atto amministrativo necessario per l'ottenimento di 

autorizzazioni e/o riferito all'esecuzione dei lavori denominati: Programma 

Regionale FESR 2021/2027. Priorità II Transizione ecologica e resilienza. 

Obbiettivo specifico 2.4 - "Promuovere l'adattamento ai cambiamenti 

climatici, òa prevenzione del rischio di catastrofe, la resilienza, tenendo conto 

degli approcci ecosistemici" - Azione II.2iv.1 "Recupero e difesa del territorio 

nel rispetto 

 
 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA:   (ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 

 

CIG Settore Anno Imp 

/ Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 

€ 

B88075945B SERVIZIO 

LAVORI 

PUBBLICI 

COMUNALI 

2025 222 09052 9030 2030 99 U.2.02.01.09.999 4.758,00 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA ATTESTANTE LA COMPATIBILITA’ DI PAGAMENTO 

DELLA SPESA CON GLI STANZIAMENTI DI BILANCIO E CON LE REGOLE DI FINANZA 

PUBBLICA ( ART.9, C.1, D.LGS. 78/2009 CONVERTITO NELLA LEGGE N. 102/2009). 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO 

Firmato digitalmente 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni del Monviso.  Responsabile Procedimento: Muhametaj 
Ronelda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

BARRA DAVIDE DOMENICO 

 

 


